
Stand: 18.05.2020 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 1 

 

18.05.2020 – 24.07.2020 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-90 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.06  Niederwöhr / BHSt.   

7.07  Mitterwöhr / BHSt.   

7.08  Oberwöhr / Kapelle   

7.13  Münchsmünster / Waldsiedlung   

7.14  Münchsmünster / Kaiserstr. – Ecke Eschenstr.   

7.15  Münchsmünster / Ev. Kirche   

7.16  Münchsmünster / Kaiserstr.   

--  Münchsmünster / Kath. Kirche   

--  Münchsmünster / SB-Halt Wöhrer Str.    

--  Strassberg   

7.29  Schillwitzhausen   

7.31  Schillwitzried   

7.33  Engelbrechtsmünster / Wirt   

7.35  Engelbrechtsmünster / Abzw. Kumpfmühlstr.    

7.40  Gaden / Schulbushäuschen (Hörl)   

     

7.50 an Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF 

ab 13.15 

     

7.52 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.13 

     

 


